



Dodávateľ: **VODAPROFI s.r.o.**
Skrabské
09433 Vyšný Žipov
Slovenská republika

IČO: 47916770 DIČ: 2024142901 IČ DPH: SK2024142901

Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 30841/P

Tel.: 0907225224 E-mail: rybnicky.e@mail.t-com.sk

Fax: WWW:

IBAN: SK05 0900 0000 0050 6211 4663 BIC: GIBASKBX

Účet: 5062114663/0900 VS: 150015

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008

Dátum dodania/pzp: 06.04.2015 Spôsob dopravy: Osobne

Dátum vyhotovenia: 06.04.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum splatnosti: 20.04.2015 Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF15000015 Zákazka:

Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332399 DIČ:

Tel.:

E-mail:

IČ DPH:

Fax:

Poštová adresa:

MsÚ-Hanušovce nad Topľou
Mierová 333
09431 Hanušovce nad Topľou
Slovenská republika

Sídlo firmy:

MsÚ-Hanušovce nad Topľou

Mierová 333

09431 Hanušovce nad Topľou

Slovenská republika

MESIJSKY ÚRAD HANUŠOVCE N/A	
Došlo dňa: 10.4.2015	Ing. J. J. J.
Opis:	Uč. znak:
Prílohy: dot. list	Št. zn.:

Fakturujem Vám dodaný tovar.

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH			DPH			Orientačná cena s DPH			Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]	
1.	709	Flexi had Š3/4xM3/4--80cm	2,000	ks	3,67	7,34	20	4,41	8,81	10,0				
2.	99	PPR-GULOVY ventil 20	4,000	ks	4,17	16,68	20	5,01	20,02	10,0				
3.	1838	PPR DG-PRECHOD20x3/4" FF	4,000	ks	1,76	7,04	20	2,11	8,45	10,0				
4.	2144	PPR- hrdlo s maticou 20x3/4" /k vodomeru	4,000	ks	0,97	3,88	20	1,17	4,66	10,0				
5.	746	PPR-KOLENO 20/90* I	3,000	ks	0,23	0,69	20	0,28	0,83	10,0				
6.	766	DVIERKA HACO D 300x300 biele	2,000	ks	5,78	11,56	20	6,94	13,87	10,0				
7.	309	TESNENIE GUMA 3/4"na flexi 1011,15x24x2	2,000	ks	0,12	0,24	20	0,15	0,29	10,0				
8.	324	TESNENIE KLING. 1/2" 15x24x2	8,000	ks	0,07	0,56	20	0,08	0,67	10,0				
9.	41	Pozink.koleno 3/4" 90	1,000	ks	0,66	0,66	20	0,79	0,79	10,0				
10.	2891	Redukované predĺženie M 3/4x1/2 Fmosadz.	1,000	ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16	10,0				
11.	43	Pozink.natrubok 3/4"	1,000	ks	0,41	0,41	20	0,49	0,49	10,0				
12.	1231	FLEXI HAD. VODA 3/4"x3/4" MF 50 cm	1,000	ks	3,75	3,75	20	4,50	4,50	10,0				
13.	321	VRŠOK HVIEZDICA T-14G 1/2"	1,000	ks	1,99	1,99	20	2,39	2,39	10,0				
14.	320	VRŠOK STVORHRAN--3/8" T-12A/1	1,000	ks	1,49	1,49	20	1,79	1,79	10,0				
15.	238	RUKOVAČ vršku - hviezdica 1/2"	1,000	ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16	10,0				
16.	235	RUKOVAČ vršok štvorhran 3/8"	1,000	ks	0,69	0,69	20	0,83	0,83	10,0				
17.	2326	KOLENO gula nastaviteľne 50	1,000	ks	2,39	2,39	20	2,87	2,87	10,0				
18.	43	Pozink.natrubok 3/4"	2,000	ks	0,41	0,82	20	0,49	0,98	10,0				
19.	40	Pozink. vsuvka3/4"	1,000	ks	0,49	0,49	20	0,59	0,59	10,0				
20.	1838	PPR DG-PRECHOD20x3/4" FF	2,000	ks	1,76	3,52	20	2,11	4,22	10,0				
21.	1173	FLEXI HAD 80cm 1/2x1/2 MFvoda	1,000	ks	2,26	2,26	20	2,71	2,71	10,0				
22.	2891	Redukované predĺženie M 3/4x1/2 Fmosadz.	1,000	ks	0,97	0,97	20	1,16	1,16	10,0				
23.	56	Pozink redukcia 3/4"x1/2" MATKOVA	1,000	ks	0,62	0,62	20	0,74	0,74	10,0				
24.	1424	KONOPE Protrade 80g a 100g kľbko	1,000	ks	1,99	1,99	20	2,39	2,39	10,0				
25.	43	Pozink.natrubok 3/4"	1,000	ks	0,41	0,41	20	0,49	0,49	10,0				
26.	2597	Tesnenie 10x19x1,5 1/2" AFG-250/1120/	4,000	ks	0,12	0,48	20	0,15	0,58	10,0				
27.	37	Gulovy koh. CR 43 3/4"	1,000	KS	4,43	4,43	20	5,32	5,32	10,0				
28.	607	PPR-DG prechod. kol.25x3/4" FF	1,000	ks	3,14	3,14	20	3,77	3,77	10,0				
29.	69	PPR-REDUKCIA 25x20	1,000	ks	0,17	0,17	20	0,20	0,20	10,0				
30.	1210	LUPDsE 32-36mm 1" M8 31-38mm	1,000	ks	0,45	0,45	20	0,54	0,54	10,0				
31.	958	KOMBI skrutka ZN M8X60	1,000	ks	0,15	0,15	20	0,18	0,18	10,0				
32.	516	HMOŽDINKA M12	1,000	ks	0,06	0,06	20	0,07	0,07	10,0				
33.	754	MONT.PENA Cyclon 400ml	1,000	ks	3,80	3,80	20	4,56	4,56	10,0				

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH	Orientačná cena s DPH		Zľava
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
34.	1890	PVC Rúra 200x4,9x2000mm , červ.	3,000	ks	15,00	45,00	20	18,00	54,00	10,0

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	130,07	26,01	156,08
DPH 10%			
DPH 0%			

Zľava celkom: 17,36 EUR

K úhrade 156,08 EUR

Slovom: Jednostopäťdesiatšesť 8/100 EUR

Odberateľ sa zaväzuje predmetnú čiastku uhradiť v lehote splatnosti.
Za každý deň omeškania uhrady bude odberateľový účtované penale 0,5% z celkovej fakturovanej čiastky. Tovar je až do uhradenia majetkom predavajúceho.

Faktúru vyhotovila:

Faktúru vyfaktoval:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

VODAPROFI s.r.o.
094 33 Skrabské 139 ①
IČO: 47916770 IČDPH: SK2024142901



PAY by square

VODAPROFI s.r.o.
094 33 Skrabské 139 ①
IČO: 47916770 IČDPH: SK2024142901

Pečiatka a podpis